neraliter universis tenere complere exe-
qui ex sui interesse Idq; sub Vadio Septem
Millium Quingentorum floren polonj scri-
bit Citatus sive d. sive in Officio Castren Capit-
taneali Gracon

respondet
Ca. Protocollo Actorum
Castren Petriovien Extratt

Saganowski
1673

Legit Majkowski

Illis Mageus Me-
cinski Castellanus
ad ien Contrac
at certum
Roborat

In Crō Petriovien
1673

Actum in Castro Petricouensi Vigore Laudis Conventus Part:
Culans Schadecuiensis Palatinatus Syradien:
sis Tertia Quarta ante Festum Sancti Bartholomae
Apostoli proxima Anno Domini Millesimo sexcen:
tesimo Septuagesimo Quarto

Ad Officium et Appa[re]ntia Castre[rum] Petricouens[is] pub[lic]e veniens G[ra]vis
Andreas Constantinus duorum nominam P[ro]curator G[ra]vis Mariannus Bre:
sch[er] G[ra]vis Stanislaus Breshki ex olim G[ra]vis Sophia Sosnicha pro[ter]ta
filia post olim G[ra]vis Stanislaus Kne[zi]owski prioris voti Matrimonialis
fata consorsis relict[ae] secund[um] Man[us] No[stra] eiusdem testis
sue Cavendo cuius bonorum eius Naturalium Mobilium et immo:
bilium summarum quorumvis pecuniarum post fata et ste:
rilem decessum G[ra]visorum olim Stephani et Szentoslai Breshki
fratrum eund[em] consorsis sue germanos bonorum villa[rum] Helm, et
aliorum ei pertinentium in Partu[rum] Senti Syradien[si] et P[ar]te La:
domscens[is] sicut et consistens heredes in eam iure Divino
et naturali unicam et legitimam successicem de iudiciorum inde:
mutati Pleur[um] s[er]vam eodem off[icio] et Actis G[ra]vis Castre[rum] Petricouens[is]
manifestatis et p[ro]bat[is] est sicut contra Ill[ost]rem et Me[us] Grande
a Kurozowski Meunski Castellanus Syradien[sem] Radomscense
et Capitaneum et olim Me[us] Alberti ad eandem Kurozowski Meunski
Succam etiam Terrae Veluney fratris sui germani liberum
et p[ro]ut bonorum sic et onerum quorumvis bonis etiam olim
Parentis sui factis eius relictis modo quovis annexo sicut
legitimorum Patrum germanum et Tutorem naturalium ad quos
Quod cum licet non modo ex ipsa dispo[n]e legis publicae Summ[us]
eius insuavis sed etiam ex ipsa collatione Iuris Naturalis ma

que nullis rationibus sive iuris iniqua illi potest. Tum ipsa Dispositio
in vita sua superstita per eundem dnm Meum suam erantiam
et heredes bonorum, atq; Contractu per ipsum cum dno Gnsi Stepha-
no Buresii ratione ab eo bonorum Gatum Chelm quosdam et
obstante hereditatis iure et Actis Gnsi Pastoris Petri iuribus
roborato de restanti ex Gtio Gatum bonorum Septem Millibus
florum Polon summa super bonis eius iure proprio relictis et
fructu proprio et hi pro bonis fructificatis proprio semper eidem
dno Gnsi Stephano Buresii protestantis Gnsi et Gnsi fratri
germano ad dicta summa ipsi in vim eorum bonorum ab ea Exemplis
solui proventibus, in protestantis veri Gnsatem factis sententis post
eius dnm fratris eius in bonis eius Chelm proprio decessum iure na-
turali iure et de iudicibus, et ipsi et iura naturalia successu in
integrum restitui de Actis Gnsi Illius et Meus Castellanus Syradens
ut prout pupillorum Filiarum suorum Germanorum Tutor sui iud
bonorum et summa eorum Gnsium dispositos et protectos persuasus
sit. Ipse nihilominus eundem dnm Gnsi legi Ordinatione ac fraternam di-
spostione literarum etiam privata documentis ipsi in Testamento Gnsi
probanda minus attendit, nec summam Gtam Septem Millium florum
nec usum fructum illius proprio quomodo in vita Gnsi
Gnsi dnm Stephani Buresii protestantis Gnsis fratris germani
nec de eam a factis eius eius Gnsati sua legitima et iura
Successu restitui proveniens in vim eorum bonorum Ville Chelm
ab eodem restanti proho bonorum eodem Gnsatore licet toties
per se protestantem et Gnsatem suam eo nomine requisitus fuerit
leg protestantem cum summo fortunam et bonorum suorum et Gnsator
his suis propriam dispendio per longam loca distan-
tiam ea temporum iniquitate et belli hostis in Regionibus
his de parte et igne grassantis iniuria atq; eadem in finis

penalis ad restituendam et si neustitas Junis poposcent de hte comi-
dicand eandem summam irinto sonatu induxerit persolvere vult
licet ex Jure suo Tutoriali possit eundem bonorum ex usu fructu
illorum ad exoluend eandem summam usq fructu illius resti-
tuendo retento in bonis eundem bonorum ab eod mere pecti restantibus
non exolutis pupillis emundationem teneatur Sed quibusdam
indebitis diffugijs et obstaculis hestant impetrare Super
eandem consolis protestantis summam ex parte quasi
Gustavus Gothus Joann & binominis Insi Joannis Soboleski
Anna Insi Stanislai Polici consortium legitimam et Alexan-
dra Virginis in Tutoriali materna potestate existenti King
trouit huius in voto Matrimonij eundem protestantis susce-
ptam filiarum in abusu grahd et beneficij Materni
in eand coniugatas per dimissionem ipsi in possion bonorum
suorum virginis veri circa fecerit et amiche deenti pro-
tectionem contulit contra Jura naturalia poha Materna
in sua eand summa et sine successione indebita ad eam inte-
restantibus Matre impotenti et susceptorem quod primi-
tud naturalis legi stante vita parentum illarum nequaqua
conyare nec unquam de Jure publico p civi sustinere
non videtur summa de possessioni Materni Libertatem inno-
care possunt de possessione eund summa possion et fru-
ctificabilis in duntaxat offert et prolongat nec licet pro-
testans suo et consolis sua nomine propter omnem
securitatem eund summa, et eund a huius vita concur-
rentia p uatorum extrordinariis Jure contingenti non
averi prohibito competitore liberationem sufficienti forma

bonis et fortunis in Palatio prefati Gradensis hereditariis
atque aliis quibus iure legitimo possit tutorem, qui pro
eandem curanda ex bonis dictis summa causetur et eandem
Mistri et Mro' Castellano Gradensi bonis suis fideliter
ret ad Alta Joeha sustinenda pro eadem summa cura-
tionem et in bona munda eandem tutoris sui Secretaria
importationem Statutum se subtraheat in summum
eandem consociis sui Iuris Naturalis et in pens arum
ad eandem Iuris Medij iudicand' Dehinc eandem
meram a habitationem acceptare nec bona eandem
summa principalis et usui fructus eius possit fore:
quodentia in actualem et pacificam possessionem
eandem ex eandem sui summa consociis exemptione
dimissionem nec usum fructum ex bonis eandem vigore
Iuris summa in defectu illorum consociis eandem in pos-
sessionem traditionis pendens non sese obulit Iuris
privatis in eandem quoniam importationem innoxius hestis
nec rationibus Tutoris ad eandem restituendam quoniam
attentis se protestationem removere ex sua tutoralis
conjugali potestate agentem et promouentem in defectu
rebus factis eandem dimisit Iurande Probat' et
in pte' gerendo Iuris consociis Iudic' sui bonorum
et summam fraternam in eandem et de eandem seu-
ntati de nullitate et iniquitate quoniam in por-
tionem supra dictam consociis sui Naturalis consociis
manan

infructuana possessionem summam inpositam et nulliter
ex rationibus Juris in Terminis quibus legitime inferendis
per partem satisfactionem legitime Jure naturali seu
affirmo per hinc declinantem susceptorum Debita
per suam causam vigore eundem summam atque aliam
naturalem successivam pensionum Jure fraterno
bonorum eandem pro Jure legitime sui Competentia
offensa rehabilitatione nullis in personis legalitatis
libera apprehensione ad satisfactionem Jure exem-
ptio ei praestanda am eandem possessione nullis modis
et modis impedienda damnorum per eundem illorum
et Regis Castellani Syraceni eandem causarum
refusione et una cum summa Jura essentiali
atque proventibus bonorum ab ea provenientibus per
Jura Jure Tutoris possessione bonorum a Jure totali ex-
tensionem huiusmodi et liberationem Jure
effectiva Jure exemptionis solutione privatorum ven-
di eandem summam interestatof eandem nullo Jure
legitimo replicandum inchoat atque non petenti
concursum eandem ipsorum ex rationibus Juris seu
loco et termino Competens deducens abudicatione et pe-
nis ex ead illorum inportunitate subiectis super
ipsis et bonis de summis quibus illam decernendis
quodantibus Casate Jura Jure naturale paternum

Interdum a abyss Juris remedia deditur
et probationibus suis naturae posse primum
in legis fundamento sustinere promissas omnes
Casus et Convulsiones naturales abrogantibus
atque Juris primum primum Juris Petri
conueni officio suo et primum Juris sui
quomine contra eundem illren et Magnificum
Castellanum Syradensem in legi successu
naturali contra eundem et ad interpretanda inde
tam reverentia in unpetenda derogant mani
festatur et protestatur offerendo se cum dicta
sua Curia omnia de iure Juris Ordine
ad iudicandum velle salva eius primum primum
Consuetudinem suam in electione et cautione in quibus
de iure necessaria fuerit primum in robore sibi et
Casus sui referenda ad Acta quibus Legum
Casus sui referenda et promulganda

Die 20. Martii 1714
Johannes Dauschke
Offen

Chylusky

1
0
us
lus
hi:
)
d
no
)
le:
mi:
ita
ine
y
h
et
mi
u
v
1
2
r
n
1

[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

Inofus Bylichi;
Cathra d'Alf. de Meis
Castellanta Syradia
Gnottur

1693
Z

H. 27 me.

7. 125.

75 de An. l. Bartholomaei

In Nomine Domini Amen In Terris Terrarum Fensa Secunda post
Festum Sancti Agnetis Virginis et Martyris proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Septimo

Innotuit Alexander Babiski olim Sicuti Poni cum olim Gnoza Zofia Tyminska procreatus
hinc recedendo a Poni processu videlicet Pana fortunaud erroris obvera non avera are et
Causa ipsa in eis casu citationem et actionem ipsi meliorando Apud Magis Albertum Succame
varium Tenet Vichureys et Joannem Castellum Syradier de Kurdwanki Meinske fratres
germanos olim autem Sicuti Christophori de eadem Kurdwanki Meinske stentier de Sui luce
decessit fratres germanos et Succores prout bonorum sua et quorumvis onem legimus de bonis ipsi
gratiter omnibus In Iudicium Jures Tenet Vichureys conuincit ut in causa conuicta Sine
etiam Secundo cuiusq; illorum Competentia citato et ad citato, ideo. Quia ipsi ab eodem Apud
re
magis eadem de bono esse provisionem debitam et competere quam
peunia per Floreni Quinquaginta Sex quam etiam
serenid terras tres hinc pro de
nodere Apud pro quolibet anno certa submissione sua a Summa Ochry
tonum Florenonum Polonicaum quam eadem olim mani Apud Actis factensibus Vichureysibus
debito modo insuperat perdere et solvere se se submiserat eam tamen per annos continuos
Octo retinuit et non resoluit eam, sic reuera et non resoluta decessit quod reuera pro iure
quodammodo et in unum ad Festum Sancti Joannis Baptistae proxime sequentium
incluse computata effuit Summa Florenonum Polonicaum Trecentorum Nonaginta
Sex Floreni autem funeri diversi generis eadem submissione declarati ad quam se Apud
conferri ratione in toto refert in numero Quadraginta duas terras vero serenid Octo
decem id est et ex his sub bonitate Suecia duobus annis prout id per quibus du
dua prout in iure resolueret et retinere noluerunt et nolunt. Et quoniam ipsi in bona eius
dem olim patris sui post stentem decessum eius successerunt, Sicuti per causam negotium

Lucia

Yi Walteri ac Thome Sorrenis tunc ad ferenda gubus onera illis ex onere Successionis omni
no teneantur atq; etiam etiam eundem. A porem p dicitur pmissio revera iure naturali de evolu
tu est ides pcurat et aditatur ad videndum yi ad solutionem eundem pmissio pcur
nand tunc et pmissio omnium supra pparari olim pcurat pmissio eundem
Acroni Tholoni Maris Lincis Sucion iure medio compelli et adigi ut autem. Sabeat idem Apor in
gus yi condemner pcurat sibi eandem reveram pmissioem contra yi ad quingentas Maras po
lonicales tunc dicitur anni vel pcurat iudicium qd tunc i pmissio decem et pcurat de pmissio
latoni ex pcurat. Ad iudicium pcurat pcurat de iure vel pcurat per Mleni Regni Sicut pcurat
Stanislauu pcurat de pcurat ter et ultra iuris famam vicius quater danatos et
non pcurat in pcurat et admisione pcurat pcurat iudicium pcurat pcurat
ut et sic in pcurat pcurat Mleni Regni Sicut pcurat Adanus pcurat de Villa
Zaucki Janus per oia ex pcurat publicè ac reverende recognovit quia ipse pcurat pcurat
Sesan Feni Secunda pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat
ad Villam Trebatow de pcurat eandem pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat pcurat
Sicut et pcurat

Omni
uolu
ntate
am
or in
us po
nys
um
et
na
lla
pi
liva
id po
tely

22 N. 9th St. Agrest 1888

Memphis Engine
Baker